ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

 Về việc tham gia ý kiến về

phương án Điều chỉnh kế

hoạch sử dụng đất quốc gia 5

năm 2021-2025

Lý Sơn, ngày 22 tháng 02 năm 2024

                  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 814/STNMT-QLĐĐ ngày 20/02/2024 về việc tham gia ý kiến về phương án Điều

chỉnh kế hoạch sử dụng đất quốc gia 5 năm 2021-2025, UBND huyện Lý Sơn thống

nhất nội dung trong Báo cáo thuyết minh Điều chỉnh kế hoạch sử dụng đất quốc gia 5

năm 2021-2025; Bản đồ điều chỉnh kế hoạch sử dụng đất quốc gia 5 năm 2021 - 2025

và Dự thảo Tờ trình của Chính phủ về kế hoạch sử dụng đất Quốc gia giai đoạn 2021-

2025.

UBND huyện Lý Sơn báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-02-22T15:21:20+0700

		2024-02-22T16:00:06+0700

		2024-02-22T16:00:06+0700